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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 15.03.2021 

§ 28 

Yritys-hunter-toiminnan ja Lahti Trainee-ohjelman esittely 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Kehityspäällikkö Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee esittelyn Yritys-hunter-toiminnasta 

ja Trainee-ohjelmasta tiedokseen. 

Perusteluosa 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päätti kokouksessaan 15.6.2020 myöntää 

avustuksen LAB-ammattikorkeakoululle ja Koulutuskeskus Salpaukselle 

Yritys-Hunter-tiimin perustamiseen ja Lahti Trainee-ohjelman 

toteuttamiseen alueellisessa yhteistyössä ajanjaksolle 1.9.2020-30.6.2023 

(34 kk).  

Uuden alueellisen yhteistyömallin tavoitteena on synnyttää oppilaitoksille 

uusia yrityskontakteja ja tukea alueen opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden 

(LAB, LUT ja Salpaus) sijoittumista alueen yrityksiin. Jalkautuminen 

yrityskentälle mahdollistaa uudet harjoittelu-, opinnäytetyö- ja 

työmahdollisuudet alueen opiskelijoille ja valmistuville, kasvattaa yrityksien 

tietämystä alueen oppilaitoksista ja niiden osaajista, ja edistää Lahden 

kaupungin vetovoimaa sekä pitovoimaa opiskelu-, työskentely- ja 

kotikaupunkina.  
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Lahti Yritys-hunter-toiminta sekä Lahti Trainee-ohjelma edistävät Lahden 

kaupungin strategisia Opiskelu- ja tiedekaupunki 2021 sekä Työllisyyden 

kuntakokeilu 2021 -kärkihankkeita. 

Toiminta on käynnistynyt syksyllä 2021 ja LAB-ammattikorkeakoulun 

projektipäällikkö Niina Ihalainen sekä Koulutuskeskus Salpauksen 

projektipäällikkö Hanna Salminen esittelevät jaostolle hankkeen 

etenemistä ja tulevaisuuden suunnitelmia.   

Lyhyt selostus tiedoksi merkittävistä asioista 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

Ote: Niina Ihalainen LAB-ammattikorkeakoulu, Hanna Salminen 

Koulutuskeskus Salpaus 

 


